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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Népjóléti Bizottsága 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2023. 

április 19-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Kossuth tér 1. szám alatti Díszterem karzatán 

megtartott nyílt üléséről. 

                                                                   

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
 

Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, majd megállapította, hogy az ülésen 7 fő 

bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  

Ezután elmondta, hogy az előző ülés végén konszenzus született a bizottsági tagok részéről, 

hogy az ülések kezdete 3 órára módosuljon. A Hivatal részéről azonban szervezési 

nehézségek merültek fel, ez az ülés is 4 órakor kezdődött, így dr. Csillag Gábor jegyző úr 

segítségét kéri, hogy intézkedjen ez ügyben, ha lehet. Tudja, hogy időpont ütközés fordulhat 

elő más bizottsági üléssel is, de kéri, hogy amennyiben lehet, módosítsák a kezdési időpontot, 

hogy a jelen levő hivatali dolgozók ne kényszerüljenek munkaidőn túli munkavégzésre. 

Dr. Csillag Gábor jegyző megígérte, hogy megbeszélik, mit lehetne tenni. 

 

Ezután megérkezett Pintér Attila képviselő tagja a bizottságnak, így a létszám 8 főre változott. 

 

Torma János ezután kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül még egy 

további előterjesztés is kerüljön megtárgyalásra. Az előterjesztés a közgyűlési napirendi 

pontok közé kerüljön felvételre:  

 

1. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok hasznosításáról, értékesítéséről, 

valamint térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásra vonatkozó kérelemről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 

Torma János elmondta, hogy az előterjesztés már két napja elérhető a Közgyűlési anyagok 

között a honlapon. Kérdésére, miszerint minden bizottsági tagnak sikerült-e áttanulmányoznia 

az előterjesztést, mindenki igennel felelt. 

 

Ezután dr. Nadrai Norbert József képviselő javaslattal élt a bizottság felé: az önkormányzati 

törvény lehetőséget ad arra, hogy kezdeményezheti a bizottság rendkívüli közgyűlés 

összehívását. Véleménye szerint a vízközmű vagyon közelgő térítésmentes átadása indokot 

szolgáltat erre. Kérte, hogy kerüljön napirendre ez a kérdés. 

A bizottság tagjai ezután szavaztak erről.  

Dr. Nadrai Norbert József képviselői indítványát a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 

„Tartózkodás” és 6 „Nem” szavazattal nem támogatta. 

 

Ezután szavaztak a napirendről. 
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18/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 

kiküldött napirendet egy további előterjesztéssel kiegészítve (Előterjesztés önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok hasznosításáról, értékesítéséről, valamint térítésmentes önkormányzati 

tulajdonba adásra vonatkozó kérelemről) elfogadta. 

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 

 

Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

Napirend: 

 

Közgyűlési anyagok: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 

 

3. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 

ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
  Közreműködik:        dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok hasznosításáról, értékesítéséről, 

valamint térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásra vonatkozó kérelemről 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       Balogh Beáta igazgató 
 

5. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel önkormányzati bérlakás kijelölése  

     ügyében                                                                                                              zárt 

     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

6. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel történő önkormányzati bérlakás 

kijelölésének elutasítása ügyében                                                                             zárt 

     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

7. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel történő önkormányzati bérlakás 

kijelölésének elutasítása ügyében                                                                             zárt 

     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
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Átruházott hatáskört érintő előterjesztések:  

 

8. Tájékoztató az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 
 Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

    Közreműködő: dr. Gróf Regina irodavezető 

 

9. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság által, az Egészségügyi és Szociális Támogatási 

Keret terhére 2023. évben kiírt pályázat elbírálásáról                                                                                                      

 Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
  Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 

10. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által 2023. január és február 

hónapban kifizetett krízistámogatásokról                                                                    zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 

11. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 

benyújtott kérelmekről                                                                                                   zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

12. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  

         hosszabbításáról                                                                                             zárt 

 Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

 Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

13. Előterjesztés Fecskeházban megüresedett bérlakás bérleti jogának elnyerésére 

benyújtott pályázatok elbírálásáról                                                                  zárt 

 Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, valamint 

a rendelettervezetről. 

 

19/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány 

elszámolásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt 

elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány 

elszámolásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt 

elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 

Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról és 

rendelettervezetről. 

 

20/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 

évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 

javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 

Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 

évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel 

egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 

Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

3. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 

ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Dr. Nadrai Norbert József az előterjesztéshez kapcsolódóan elmondta, hogy kérdése ugyanaz, 

mint korábban már többször. Az idősek ellátásánál van havi emelkedésről számolás. Náluk a 

napi 3600 forintos összeg 4000 forintra emelkedik úgy, hogy a térítési díj havi összege nem 

lehet nagyobb, mint a nyugdíjuk 80%-a. Az iskolásoknál, óvodásoknál mekkora az emelés 

mértéke, ha minden nap kérnek étkezést? 

Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy az előterjesztésben napi díjak vannak megadva. Ezt 

kell felszorozni az igénybevétel napjaival. Például a bölcsődei ellátásnál 200 forint az 

emelkedés 20 nappal számolva.  

Torma János hozzátette, hogy egyénenként változó, ki hány napra vesz igénybe egy ellátási 

formát. A bentlakásos intézetben élő nyugdíjasok helyzete más, ők értelemszerűen minden 

nap igénybe veszik a szolgáltatást, itt lehet havi összeggel számolni. Náluk 4000 forintra 

emelkedik ugyan a napi ellátás díja, de a 80%-os plafon nagy segítség. Saját tapasztalata, 

hogy nem mindenhol van ez így: ismer olyan intézményt, ahol 7500 forint a napi díj, és ha a 
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bennlakónak ezt nem fedezi a nyugdíja 80%-a, akkor az összeget a hozzátartozóknak ki kell 

egészíteniük.  

Dr. Nadrai Norbert József azt kifogásolta, hogy hol szerepel havi összeg az előterjesztésben, 

hol nem. 

Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy egy nyugdíjasháznál lehet havi összeget számolni, 

de például az étkezés igénybevétele egyénfüggő. 

Torma János hozzátette, hogy több ellátás díja jövedelemfüggő - például a jelzőrendszeres 

ellátásé. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő rendelettervezetről. 

 

21/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 

rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.                         

 

Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

4. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok hasznosításáról, értékesítéséről, 

valamint térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásra vonatkozó kérelemről 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Dr. Nadrai Norbert József az előterjesztéshez kapcsolódóan felvetette, hogy egymástól 

nagyon eltérő ügyek kerültek egy előterjesztésbe. Mi az oka annak, hogy amolyan "saláta-

előterjesztés" készült? Másik kérdése, hogy mekkora bérleti díjat fizet az önkormányzat által 

bérbeadandó ingatlan melletti üzlet? 

Dr. Csillag Gábor a bérleti díjas kérdést azonnal megválaszolni nem tudta, mivel az adatoknak 

utána kell néznie. Az előterjesztés pedig látszólag különböző témákat fog össze, de valójában 

ezeknek közös a céljuk: az önkormányzati vagyon hasznosítása. Lehetett volna őket külön-

külön is hozni, de mivel összefüggnek, inkább így készítették el.  

Ezután Pintér Attila képviselő kérdezte meg, hogy a Takáts Gyula Emlékház üzemeltetési 

feladatait hogyhogy a könyvtár veszi át és nem a múzeum?  

Dr. Csillag Gábor elmondta, hogy az Emlékházhoz kapcsolódóan a könyvtár szokott 

programokat szervezni. Jobban illenek egymás profiljához. A programszervezés is jobban 

illik a könyvtár szakembergárdájához, mint a múzeuméhoz.  

Torma János hozzátette, az épület inkább irodalmi hely, mint múzeum.  

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 

 

22/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok hasznosításáról, értékesítéséről, valamint térítésmentes 

önkormányzati tulajdonba adásra vonatkozó kérelemről szóló előterjesztést megtárgyalta, 

a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             
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Szavazati arány:  7 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

     1 nem szavaz 

 

5. Tájékoztató az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 

 

A tájékoztató a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 

 

A Népjóléti Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 

döntött. 

 

23/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az Önkormányzat 2022. 

évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló tájékoztatót megtárgyalta, 

az abban foglaltakat jóváhagyólag tudomásul veszi. 

Felkéri a Jegyzőt, hogy a törvényi előírásoknak megfelelően az átfogó értékelést a Somogy 

Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályának küldje 

meg. 

 

Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködő:  Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő.   azonnal 

 

Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

6. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság által, az Egészségügyi és Szociális Támogatási 

Keret terhére 2023. évben kiírt pályázat elbírálásáról 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete. 

 

Torma János elmondta, hogy három pályázó van, az előterjesztés szerint mindhárom részesül 

a támogatásból. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 

döntött. 

 

24/2023. (IV.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az Egészségügyi és 

Szociális Támogatási Keret terhére 2023. évben beérkezett pályázatokat elbírálta és úgy 

határozott, hogy:  

 

a)  a Lisztérzékenyek Érdekképviseletének Országos Egyesülete, Somogy Megyei -

Kaposvári Csoport részére, coeliakia rendezvény költségeire 50.000 Ft, 

b)  a "Boldog gyermekkorért" Alapítvány részére Sziágyi erdei iskola program költségéire 

30.000 Ft, 
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c)  a Siketek és Nagyothallók Országos Szövetsége Somogy Megyei Szervezet részére 

hallássérült tagok számára gyógyfürdő látogatás költségeire 60.000 Ft 

támogatást biztosít. 

 

Felelős:    Torma János tanácsnok 

Közreműködő:  Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő:   2023. május 30. (támogatási szerződések elkészítésére) 

 

Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

      

K. m. f. 

 

 

                Torma János                                                                                  Kárpáti Tímea 

  Tanácsnok                                                                                            Tag 

 

 


